summam Quatuor Millium florenorum polonicarum ratione doli et
 expeditionis post ipsam acceptis, et in domum suam importatis nec non
 aliam similem summam Quatuor Millium florenorum Poloniarum ratione
 certi veni, uisi, et liquidij dotalij in eis super tota et in uestra medietate
 bonorum suorum generaliter omnium, ad hereditationem obligationum mo-
 bilitum et immobilium, summamque quantumuis pecuniarum, nec non au-
 ri argenti, denariorum, uisionum, margaritarum, vestium vestimen-
 torum, stanni &ni, cupri, Oniculi, pecorum pecudum, equorum:
 equis, ac totius suppellectilis domesticae & nunc habitae et importatae
 bene, sed et dotauit, dotaliter, inscripsit et reformauit, prout dar
 dotat, dotaliter, inscribit et reformat prout dicitur. Per ipsam nosam
 Constantiam Farenbianla huius Recognoscere consortem legitimam
 et ipsius posteris, eandem medietatem bonorum suorum generaliter
 omnium, cum vniuersis ipsi utilitatibus et usufructibus, compo-
 tentiaque et prerogatiua quauis, tenendi habendi et percipiendi, utique
 quiete et pacifice usufruendi, ac ad usus suos et suorum successo-
 rum, quousque beneficiis libere et effectualiter conuertendi: Vigore
 ac more aliarum Reformationum, hactenus edictis in Regno Poloniae

**Feria sexta post Do-
 minicam Reminiscere Qua-
 dragesimalam proxima An-
 no Domini Millesimo sexcen-
 tesimo septuagimo secundo.
 Carnoccy Comes Mystow
 skiem u Roborant et statuent.**

Impresentes personaliter coram officio et Actis prouidentibus Capite d. 1047
 Myllien Nobiles Stanislaus et Catharina Carnocchii coniuges legitime
 nuntii

mentibus et foris existentibus, à Terris Distinctibus Junibus, Junis
 ditionibusque suis proprijs et foris recedendo. prout ven. Carissimi
 Capitaneall. Præmythensis Jurisdictioni quoad actum hunc attinet secum suffo-
 rionis, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporan-
 do, atq. subiciendo per am. libere, publice ac per expremum recognoverunt,
 et quilibet illorum seorsim suo pro Interepe et quidem consensu cum eiusq.
 manũ sui vni Tutoris conjugalis personali a p. tenna, et v. thoneo ad in-
 scripta recognoscenda consensu recognovit. Quia ipsi suo et nobiliti
 Josephi Zelluarowli, cur. nobiliti olim Martino Zelluarowli primi vo-
 ti procreati filij pro saius vati habitatione cauent et se p. tennibus unen-
 bunt nomine, scriptum certum manuale per se recognoscendũ in rem
 et manus Gnosi Alexandri Mystowli eiusq. posterorum, ratione certa-
 rum rerum, et p. d. p. ratione summi Ducatum florentinum Sob-
 nicalium, alianq. conditionum in eodem scripto contentarum de actu
 et data illius hie Præmythens die hodierna in actu contenta anno p. t. et
 confecti conscripti, manu nobiliti Carnochi vnius recognoscendũ propria,
 pro Interepe ven. Cathedra Carnocha nobiliti Martinu Zelluarowli
 subscripti, in omnibus et singulis, eiusdem scripti manualis condi-
 tionibus, punctis, clausulis, articulis vadii legamenti, ac nexibus gene-
 raliter vniuersis, firmiter tenere complere exequi ac in ius la-
 biter observare, omnibusq. et singulis illius contentis, tam in toto
 quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit tam i. p. t.
 ere. scriptum p. d. p. manuale ad inscriptionem p. d. p. t. et
 bonariam et inscriptionem p. d. p. t. et bonariam ad p. d. p. t. et
 scriptum manuale v. i. p. m. in toto referendo, p. d. p. t. sub vadio sum-
 mi Ducatum florentinum p. t. et p. t. per eosdem recognoscendũ
 a. el. e. con. p. t. et p. t. sup. scripto Gnosi Alexandro Mystow-
 li sive ipsius successoribus, ob non completionem contentio-
 nem scripti p. d. p. t. manualis omnium et singulorum tam in
 parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad v. l. u. e. i. u.
 cum bene. Nihilominus p. d. p. t. sup. scripti recognoscendũ debe-
 bunt

bunt et tenebuntur, prout se ac suos successores in et super terris
 is generaliter omnibus, summisq[ue] quibusvis pecuniis habetis et ha-
 berent, p[ro]f[er]at[ur] d[omi]no Alexandro Mystror[um] inscribitur obligat[ur] p[re]s-
 entibus, supra nominatum Nobilem Josephum Fedrianowit[um], vel
 in eventu mortis successorem illius, ad approband[um] per ipsi[um] Inscriptio-
 nem p[re]s[ent]i Roboracionem, vel similem suo p[ro] Inter se faciend[um] ad
 Acta quodvis authentica Regni vim et roborem perpetuam habere ha-
 bent, in hac decursum medij Anni adducere et personaliter statu-
 re, a deo vel in eventu mortis successoribus ipsius ut p[re]s-
 mpta debite exequantur efficiere Idq[ue] sub alio simili et speci-
 ali Vadio et lionem videlicet Duonem florenorum colonialium
 per p[re]s[ent]is Recognoscentes, veleorum posteros memorato d[omi]no
 Alexandro Mystror[um] vel ipsius successor[um] ob non statutione
 p[re]s[ent]i Nobilis Josephi Fedrianowit[um] statuerit et in
 eventu mortis successorum illius ad exequenda p[re]s[ent]ia p[re]ter-
 pore et loco superius expressis ad soluenlum succumbent. Pro quo
 quidem vadio vel vadij, modo p[re]s[ent]is ad soluenlum succumbit
 ac p[ro] realiqua p[ri]ncipali ex p[re]s[ent]is non completa implenda p[re]s-
 entis Nobili Fedrianowit[um] non statuto statuendo. Ita h[ab]et
 stenter memorati Recognoscentes Nobilis Stanislav et Catharina
 Carnolic[um] coniuges sive eorum posteri Ad Instanciam d[omi]ni Ale-
 xandri Mystror[um] vel eius successorum. Ad officium p[re]s[ent]is
 Casente Capitani Pr[ae]s[ent]iensi, extunc receptu sup[er]scripto, quod ad
 respondendum spectat mediante. Temp[or]e in p[ri]mo p[re]s[ent]is d[omi]no
 tanquam peremptorio, stare, In p[re]s[ent]e, respondere, vadium vel
 Vadia p[re]s[ent]ia licet, Inscriptio p[re]s[ent]i satisfacere, ac omne
 Iudicium pati debebunt et tenebuntur, seq[ue]nt[ur] se suos successores
 ad eadem omnia inscribunt et obligant p[re]s[ent]i, Illum Ter-
 minum p[ri]mum peremptorium et alios omnes exinde conse-
 quentes causas euident[er] Terminos semper peremptorios vera
 infirmitate

infirmitate pro maiori, minorennitate successorum legatione in-
tra vel extra Regnum seruitio militari, ad munimenta ad euictio-
nem vel alij quibuscumque dilationibus et legalibus impedimentis non
differendo. Ad Quietationem vltra proximos officij, p[ro]p[ri]a Castre
Capitane Przemylie Terminos, Dilationem sibi non recipiendo, nul-
lasq[ue] motiones appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac
p[ro]missa omnia p[ro] suis simplicibus vel implicatis euasionebus
suspensionibus, fatalij iuris p[ro]scriptione Terrestris bello conuen-
tioneq[ue] ac alij omnibus iuris remedijs et defensis non subterfu-
giendo, nec modo quouis euadendo, his suis personalibus Reo-
gnitionibus ad p[ro]missa omnia medianibus.

J. Rudniczek Szybickie Quiet.

1047 Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]uenerit Castre
Capitane Przemylie Janatus Hiacynthus Rudniczek, Civis et Scabi-
nus Przemylie Janus mente et corpore existens, foro suo quod
competenti omisso, et Jurisdictione p[ro]pria posthabita, p[ro]uenerit
vero Castre Capitane Przemylie Jurisdictioni quod ad actum hunc
attinet secum successibus ac bonis suis generaliter omnibus
liberaliter et plenarie incorporando atq[ue] subijciendo palam libere
publice ac per expressum recognouit Quia ipse Nobilis Casti-
minum Szybicki et Magdalenam Warsa uilla p[ro]uiger legiti-
mos, et eorum posteror[um] de causa et Actione Iudicialia per
se Recognosce[n]s ijdem sup[ra]scripti Nobilibus Szybickis co-
nuigibus, ratione certis summas pecuniarum sibi Regni ab
eisdem Nobilibus Szybickis p[ro]uenientis non p[ro]uentionis,
hinc et aliam quamcumque p[ro]uentionum in p[ro]cessu causae co-
p[re]p[ar]and[um] Ad Aulicam Instanciam Regni Lubine instituta et
intenta, hinc de p[ro]p[ri]a familia eadem in causa obenta et
publicata